
 
САКСАГАНСЬКА РАЙОННА У МІСТІ  РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ 

 

П Р О Є К Т   Р І Ш Е Н Н Я 
 

 19 серпня 2020 року     м. Кривий Ріг                                  

 
Про затвердження переліку підприємств, закладів, установ району та поса-

дових осіб виконкому районної у місті ради, закріплених за матеріально-

технічним оснащенням виборчих дільниць під час проведення чергових міс-

цевих виборів 25 жовтня 2020 року 
 

 З метою матеріально-технічного забезпечення підготовки і проведення на 

належному рівні чергових місцевих виборів 25 жовтня 2020 року, керуючись  

статтями 61, 62 Виборчого Кодексу України, відповідно до постанов Централь-

ної виборчої комісії від 25 червня 2020 року № 116 «Про  Порядок утворення 

виборчих дільниць на постійній основі, їх тимчасового закриття, ліквідації та 

внесення змін до відомостей про утворені виборчі дільниці», від 04 серпня 

2020 року № 158 «Про пропозиції робочої групи з розробки рекомендацій та захо-

дів спрямованих на запобігання поширенню гострої респіраторної хвороби 

COVID – 19, спричиненої коронавірусом SARS-CoV-2,  під час організації та про-

ведення місцевих виборів 25 жовтня 2020 року та інших виборів у період дії кара-

нтину» виконком районної у місті ради ВИРІШИВ: 

 

 1. Закріпити: 

1.1 підприємства, заклади, установи району (за згодою) за матеріально-

технічним оснащенням звичайних, спеціальних виборчих дільниць, які утворені  

на постійній основі та будуть використані під час підготовки та проведення            

чергових місцевих виборів 25 жовтня 2020 року (додаток 1); 

 1.2 керівників відповідних підприємств, закладів, установ району (за зго-

дою) за звичайними та спеціальними виборчими дільницями, які утворені на 

постійній основі та будуть використані під час підготовки та проведення                 

чергових місцевих виборів 25 жовтня 2020 року (додаток 2); 

 1.3 посадових осіб виконкому районної у місті ради за матеріально-

технічним оснащенням звичайних, спеціальних виборчих дільниць, які утворені  

на постійній основі та будуть використані під час підготовки та проведення  

чергових місцевих виборів 25 жовтня 2020 року (додаток 3). 

2. Рекомендувати:  

2.1 керівникам закріплених підприємств, закладів, установ району забез-

печити матеріально-технічне оснащення виборчих дільниць  відповідно до Ви-

борчого Кодексу України; 

2.2 керівникам підприємств, закладів, установ району, де знаходяться 

центри  звичайних та спеціальних виборчих дільниць, забезпечити:  



 

 

2 

2.2.1 відповідність приміщення дільничної виборчої комісії та приміщен-

ня для голосування вимогам Виборчого Кодексу України, а також встановле-

ним вимогам щодо санітарних і технічних норм, державним будівельним нор-

мам, в тому числі щодо безперешкодного доступу для осіб з інвалідністю та 

інших маломобільних груп населення; 

2.2.2 виконання  рекомендацій та заходів, спрямованих на запобігання 

поширенню гострої респіраторної хвороби COVID – 19, спричиненої коронаві-

русом SARS-CoV-2, під час організації та проведення місцевих виборів  25 жовтня 

2020 року у період дії карантину відповідно до вимог Постанови Центральної ви-

борчої комісії від 04 серпня 2020 року № 158. 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на організаційний відділ 

(Надія Жильченко) на заступника голови районної у місті ради Ігоря Криворот-

нього, заступників голови районної у місті ради з питань діяльності виконавчих 

органів ради Василя Старовойта, Віталія Юрченка, керуючу справами викон-

кому районної у місті ради Оксану Дуванову відповідно до розподілу 

обов’язків. 

 

 

В. о. голови районної у місті ради –  

заступник голови районної у місті ради            Ігор Криворотній  

      

 

 

 

 

 

 

 

   А. Іванов 


